De. s. Iohanne et paulo. Fo. cvij.

sportz minui. illū autē crescere. Hoc si-
 gnificatū ē fm̄ q̄ dicit aug⁹ in eoz or-
 tibus 7 in eoz mortibus. In eoz ortib⁹
 q̄ circa natiuitatē iohānis dies incipi-
 unt decretere. circa natiuitatē xpi cresce-
 re. Iuxta illud: solstitiū decimo xpm̄ p̄tē
 itq; iohannē. Itē in eoz mortibus. q̄
 corpus xpi in cruce fuit exaltatū. corp⁹
 iohānis capite mioratū. Refert pau-
 lus i hystoria longobardoz q̄ rocharit-
 rex longobardoz iuxta eccliam sancti ioh-
 hannis baptiste cū multo ornatu sepul-
 tus fuit. quidā vō cupiditate illec⁹ no-
 cte sepulcrū aperiens: abstulit vniuersa
 Cui⁹ beatus iohānes apprensus dixit. Cur
 ausus fuisti tangere mibi cōmissum: ec-
 clesiam meā decetero ingredi nō valeb.
 q̄d vtiq; sic euenit. Nā quādo cūq; p̄-
 dicta eccliam intrare volebat. quasi a va-
 lidissimo pugile guttur eius feriebāt. et
 sic subito retro ruebat.

Iohānes et pau-

lus punicerij 7 prepositi p̄stan-
 tie filie constantini angusti fuerunt. Eo-
 autem tempore cum gens scythica daci-
 am et traciam occuparet. et gallicanus
 dux romani exercitus contra predictam
 gentem nuti deberet. constantiam filia
 constantini pro mercede laboris sibi in
 vxorem dari petebat. Qd̄ etiq; romani
 principes instantius fieri postulabant.
 Pater autem plurimum tristabatur sci-
 ens filiam suā postq̄ a beata agnete sa-
 nata fuerat in virginitatis proposito po-
 sitam facilius occidi posse q̄ ad consen-
 sum inclinari. Virgo tamen de deo con-
 fidens patri consuluit. vt eam sibi spon-
 deat cui⁹ victor rediret. Verū tamen du-
 as filias suas quas ex vxore defuncta su-
 sceperat idē gallicanus secum manere
 permitteret vt per eas mores et votū pa-
 tris scire posset. Et ipsa duos prepositos
 suos Iohannem et paulum sibi conce-
 deret in spe quasi maioris firmitatis. ro-
 gans deum vt ipsū et filias conuerteret.
 Qd̄ vbi omnibus placuit gallicanus

assumptis iohanne et paulo 7 copioso ex-
 ercitu proficiscitur. sed tamen a scythiaz
 gente eius exercitus frangitur. 7 in vrbē
 trachiarum ab hostibus obsidetur. Tunc
 accedentes iohannes 7 paulus eidem vi-
 xerunt. fac votū deo celi. et eris vicior
 melior q̄ fuisti. Qd̄ cum fecisset iuuenis
 in humero ferens crucem statim sibi ap-
 paruit ei⁹ dixit. Sume gladium tuū
 et sequere me. Quem ille accipiens per
 media castra iuit. et ad regem vsq; deie-
 niens illumq; occidens solo timore vni-
 uersū exercitū subiugauit. et roma-
 nis tributarios fecit. Duo quoq; mili-
 tes armati eidem apparentes eum hinc
 inde confurabant. factus igitur xp̄ia-
 nus romam redijt. et cum multo hono-
 re susceptus rogante augustum vt sibi i-
 vulgeret. si filiam minime desponsaret.
 eo q̄ decetero christo continenter viuere
 proponeret. Qd̄ cum augustus plurimū
 placuisset. et vne filie gallicani a constā-
 tia virgine ad christum conuerse essent.
 ipse gallicanus ducatu cessit. et omnia
 pauperibus tribuens christo cum alijs
 seruis dei in paupertate seruauit. Adul-
 ta autem miracula faciebat. ita vt solo vi-
 su demones de obsessis corporibus effu-
 garet. Nōnius sacre opinionis fama in
 toto orbe terraz instantius excreuit vt ab
 oriente et occidente venientes viderent
 virum. ex patricio consule lauantem pe-
 des pauperū. ponentem mensam. aquā
 manibus effundentē. languentibus sol-
 licite ministrantem. et cetera sancte serui-
 tūcis officia exhibentem. Constantino
 igitur defuncto constantius constantini
 magni filius. ariana heresi deprauatus
 imperium tenuit. Verum cum constan-
 tins frater constantini duos filios scilicet
 gallicū et inlianū reliquisset. p̄stacius
 iperator dictū gallicū ce. ar. fecit. et cōtra
 iudeā rebalente misit. Quē tamen post
 modū interfecit. Iulianus vō timē nē
 exēplo fr̄is a p̄statio p̄mētē mōstetū i-
 gressus ē vbi magā reliquidēs simūas le-
 cor ordiat. 7 q̄ p̄ maleficiū demone p̄su-